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KS Gorc Ochotnica promuje Gminę Ochotnica na
turnieju w Wiedniu.

W dniu  23  czerwca  2018  r.  zawodnicy  KS  Gorc  Ochotnica  rozegrali  w  Wiedniu  mecz
towarzyski z drużyną FC Polska Wien. Spotkanie, pomiędzy pierwszymi drużynami FC Polska
Wiedeń  i  KS  Gorc  Ochotnica  przebiegało  w  przyjaznej  atmosferze,  chociaż  gospodarze
bardzo wysoko postawili nam poprzeczkę. Od samego początku rzucili się do ataku ale nasi
zawodnicy odpowiedzieli konsekwentną grą i byli bardzo skuteczni w kontrach. Ostatecznie
mecz zakończył się remisem 3:3.

Skład  drużyny  KS  Gorc:  P.Forenda(GK),  K.Ligęza(C),  M.Polak,  J.Czernecki,  M.Gaweł,
A.Kotelnicki,  J.Piszczek,  J.Brzeźny,  R.Ziemianek,  J.Kędzierski,  K.Zając,  J.Mikołajczyk,
K.Piszczek,  M.Mordarski,  D.Polak,  S.Nowogórski.  Trener:  Sz.Młynarczyk,

Po meczu pierwszych drużyn KS Gorc rozegrał jeszcze krótkie, 30-minutowe spotkanie z
młodymi adeptami piłki nożnej z Wiednia - rocznik 2004 i 2005. Spotkanie zakończyło się
wynikiem 5:3. Uczestnicy zakończyli spotkanie w wyśmienitych humorach.

Następnie wszyscy nasi zawodnicy, zawodnicy i działacze FCP oraz sympatycy KSG z Polski i
Wiednia spotkali się na wspólnym oglądaniu meczu Reprezentacji Polski z Kolumbią, który to
mecz  rozgrywany był  w ramach Mistrzostw Świata  Rosja  2018.  Od początku spotkania
"atmosfera na trybunach" była wspaniała, po wspólnym odśpiewaniu hymnu wszyscy gorąco
kibicowali naszej drużynie. Niestety mecz zakończył się przegraną Polski i brakiem szans na
awans do dalszych zmagań. Cóż, pozostało nam się pożegnać i wracać do domu.

Mecze pomiędzy KS Gorc Ochotnica a FC Polska Wiedeń rozgrywane były podczas przerwy w
VI Międzynarodowym turnieju piłkarskim FC Polska Cup 2018, którego organizatorem był FC
Polska Wien oraz Kongres Polskich Kobiet w Austrii.

W turnieju brało udział kilkanaście drużyn z roczników U10 (2008 i młodsi) oraz U11 (2007 i
młodsi) z różnych krajów Europy. Turniej zgromadził kilkaset osób dopingującym piłkarzom,
prym tutaj wiedli zawodnicy i sympatycy KS Gorc oraz Polonia z Wiednia i całej Austrii.

Nasz wyjazd, który rozpoczął się w sobotę - we wczesnych godzinach porannych, to nie tylko
piłka nożna. Jadąc po drodze do Wiednia mieliśmy możliwość odwiedzić Bratysławę, gdzie
spędziliśmy około 2 godziny spacerując z przewodnikiem po zamku królewskim i starówce.

Następnie odwiedziliśmy Polskie Sanktuarium Narodowe na Kahlenbergu, gdzie jego opiekun
- ks. Roman Krekora osobiście przybliżył nam dzieje tego miejsca, Polski i całej Europy w
kontekście  wydarzeń  Odsieczy  Wiedeńskiej  jak  również  czasów  późniejszych.  Dziękując



Księdzu za tę wspaniałą lekcję historii i patriotyzmu - zostawiliśmy na Kahlenbergu kilka
broszurek dotyczących Krwawej Wigilii  spisanych przez Annę Ligęza, córkę Zofii  Jordan,
która przeżyła te straszne chwile, ratując dodatkowo siedmioro dzieci z sąsiedztwa.

Niedziela to już przygotowania do meczu oraz krótkie zwiedzanie najciekawszych miejsc w
Wiedniu.

Oczywiście  nasz  wyjazd  nie  doszedłby  do  skutku  gdyby  nie  pomoc  i  zaangażowanie
kilkunastu osób. Składamy serdeczne podziękowania organizatorowi tj. FC Polska Wiedeń, a
szczególnie Panom Pawłowi Gąsiorowskiemu i  Krystianowi Kracie za zaproszenie nas do
Wiednia oraz pomoc w organizacji wyjazdu. Dziękujemy Wójtowi Gminy - Panu Stanisławowi
Jurkowskiemu za  wsparcie  i  pomoc w zorganizowaniu  dojazdu na  mecz,  Panu Józefowi
Urbaniakowi  -  "honorowemu  Ambasadorowi  Ochotnicy  w  Wiedniu"  oraz  kol.  Pawłowi
Forendzie i Markowi Ostowskiemu, dzięki którym mogliśmy wykonać przepiękne koszulki
okolicznościowe, które cieszyły się wielkim powodzeniem w Wiedniu. Dziękujemy kierowcy -
Panu Mieczysławowi Kuczale za szybki i bezpiecznych transport oraz okazaną cierpliwość.
Dziękujemy wreszcie zawodnikom i wszystkim osobom, które uczestniczyły w wyjeździe za
wspaniałą  atmosferę  i  aktywne  promowanie  Klubu  oraz  Gminy  Ochotnica  Dolna  poza
granicami kraju.

Źródło  i  więcej  informacji:  ksgorc-ochotnica.futbolowo.pl,  www.facebook.com/LZS-KS-GO-
C-Ochotnica-598129130247758/
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